
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 박람회지원과
정책: 여수박람회 성공 개최 총력경주(일반공공행정/일반행정)
단위: 여수박람회 성공 개최 지원협력 체제강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

박람회지원과 4,313,894 3,668,984 644,910

여수박람회 성공 개최 총력경주(일반공공행정/일반행정) 3,130,586 2,506,090 624,496

여수박람회 성공 개최 지원협력 체제강화 1,279,086 844,590 434,496

개최 역량 결집(국가 직접 지원) 1,279,086 844,590 434,496

101 인건비 10,496 0 10,496

04 기간제근로자등보수 10,496 0 10,496

  ○ 박람회종합상황실 청사 청소원                10,496                  0           10,496

    ㅇ 기본급                 7,956                  0            7,956

    ㅇ 주차수당                 1,592                  0            1,592

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                  948                  0              948

  39,780원 * 1명 * 5일 * 40주

  39,780원 * 1명 * 40주

        948,000원 * 1식

201 일반운영비 173,000 123,000 50,000

01 사무관리비 138,000 88,000 50,000

  ○ 일반수용비               120,000             70,000           50,000

    ㅇ 2012여수세계박람회 백서 발간
               80,000             40,000           40,000

    ㅇ 박람회 개최 사진·영상 기록물 제작
               40,000             30,000           10,000

        경정 80,000,000원

        경정 40,000,000원

203 업무추진비 65,000 41,000 24,000

03 시책추진업무추진비 65,000 41,000 24,000

  ○ 박람회 지원 업무추진                 9,000              5,000            4,000

  ○ 2012여수세계박람회 성공개최 업무추진
               56,000             36,000           20,000

  경정 9,000,000원

      경정 56,000,000원

307 민간이전 959,590 609,590 350,000

04 민간행사보조 497,590 147,590 350,000

  ○ 2012여수세계박람회 성공 개최 범국민 축하
    행사               150,000                  0          150,000

  ○ 2012여수세계박람회 성공개최 행사보조
              250,000             50,000          200,000

      150,000,000원 * 1식

      경정 250,000,000원

2012여수세계박람회 참여 붐 조성 1,851,500 1,661,500 190,000

성공 개최 참여 열기 확산(국가 직접 지원) 1,851,500 1,661,500 190,000

201 일반운영비 1,238,500 1,068,500 170,000

01 사무관리비 1,142,500 972,500 170,000

  ○ 일반수용비             1,142,500            972,500          170,000

    ㅇ 박람회 개최 홍보 광고료               745,000            575,000          170,000

      － TV 광고료               475,000            375,000          100,000

        · 지상파 TV 스팟 전국단위 광고
              325,000            225,000          100,000

      － 박람회 프로그램 제작
               40,000                  0           40,000

      － 라디오 광고료
               30,000                  0           30,000

            경정 325,000,000원

          40,000,000원 * 1회

          5,000,000원 * 2개사 * 3월



부서: 박람회지원과
정책: 여수박람회 성공 개최 총력경주(일반공공행정/일반행정)
단위: 2012여수세계박람회 참여 붐 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

04 민간행사보조 40,000 20,000 20,000

  ○ 여수시 홍보대사 등 초청 설명회 행사보조
               40,000             20,000           20,000      경정 40,000,000원

세계로 웅비하는 국제도시 위상 제고(일반공공행정/일반
행정)

918,072 898,072 20,000

국제 도시간 교류 918,072 898,072 20,000

국제 도시간 교류 918,072 898,072 20,000

203 업무추진비 25,000 5,000 20,000

03 시책추진업무추진비 25,000 5,000 20,000

  ○ 박람회 관련 국제행사 업무추진
               22,000              2,000           20,000      경정 22,000,000원

행정운영경비(박람회지원과)(기타/기타) 265,236 264,822 414

인력운영비 88,505 88,091 414

인력운영비 88,505 88,091 414

101 인건비 88,505 88,091 414

03 무기계약근로자보수 10,505 10,091 414

  ○ 시간외 근무수당 초과분                 9,605              9,191              414

    ㅇ 민원안내(1명)                 1,263              1,203               60

    ㅇ 통역원(1명)                 1,877              1,800               77

    ㅇ 청소원(1명)                 1,480              1,414               66

    ㅇ 홍보요원(3명)                 4,985              4,774              211

  경정 1,262,500원

  경정 1,876,900원

  경정 1,479,700원

  경정 4,984,200원


